Tase - Syyskuu 2024

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat oikeudet
Muut pitkdvaikutteiset menot
Aineettomat hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto
Ennakkomaksut ja keskenerdiset
Aineelliset hyodykkeet
Osakkeet ja osuudet
Muut lainasaamiset
Muut saamiset
Sijoitukset
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

Muut toimeksiantojen varat

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Aineet ja tarvikkeet
Muu vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus

Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA

13 209,99
1022 796,36
1036 006,35
2320979,16
4212 902,35
2 255 156,49
38 987,62

22 311,40

8 850 337,02
927 537,50
576 378,04
99 000,05
1602 915,59
11 489 258,96

1588,30

9377,24

219 230,24
228 607,48
136 052,71
20 140,00

50 746,45
574118

212 680,34
212 680,34
1007 341,99
1448 629,81

12 939 477,07

Lemin kunta

0,00

1117 233,63
1117 233,63
2321 928,64
4446 749,73
2 342 764,08
58 269,13

27 914,35

9 197 625,93
927 502,50
569 558,04
99 000,05
1596 060,59
11910 920,15

1588,30

0,00
221172,09
221 172,09
227 477,94
20 140,00
10 821,65
111773,41
370 213,00
370 213,00
723 345,14
1314 730,23

13 227 238,68

TASE - Ryhmittain kausi Tp Muutos

13 209,99
-94 437,27
-81 227,28
-949,48

-233 847,38
-87 607,59
-19 281,51
-5 602,95
-347 288,91
35,00

6 820,00
0,00

6 855,00
-421 661,19

0,00

937724
-1941,85

7 435,39
-91 425,23
0,00

39 924,80
-106 032,23
-157 532,66
-157 532,66
283 996,85
133 899,58

-287 761,61

172

1.1.2024 - 30.9.2024

22.10.2024 7.20.28



2/2
1.1.2024 - 30.9.2024
22.10.2024 7.20.28

TASE - Ryhmittain kausi Tp Muutos

Lemin kunta

Tase - Syyskuu 2024

VASTATTAVAA
Peruspdadoma 6 417 235,09 6 417 235,09 0,00
Edell. tilikausien ylijagama (alijaama) -45392843 -145206127 998 132,84
Tilikauden yli-/alijaama 318 798,45 998 132,84 -679 334,39
Oma paaoma 6282 105,11 5963 306,66 318 798,45
Muut toimeksiantojen padomat 275 221,20 284 221,27 -9 000,07
Toimeksiantojen pddomat 275 221,20 284 221,27 -9 000,07
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 4 865 747,00 4 865 747,00 0,00
Muut velat 220,00 220,00 0,00
Pitkaaikainen vieras padoma 4 865 967,00 4 865 967,00 0,00
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 469 381,00 872 762,00 -403 381,00
Saadut ennakot 680,00 680,00 0,00
Ostovelat 181 684,95 298 878,37 -117 193,42
Liittymismaksut ja muut velat 186 709,05 234 973,78  -48 264,73
Siirtovelat 677 728,76 706 449,60  -28 720,84
Lyhytaikainen vieras padoma 1516 183,76 2 113 743,75 -597 559,99
Vieras padaoma 6382 150,76 6979 710,75 -597 559,99
VASTATTAVAA 12 939 477,07 13 227 238,68 -287 761,61



